

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою:Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2
ТОВ "В.С.ПРОЕКТ"

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08

на Монтаж системи пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою:Одеська область, смт.Чорноморське, вул.Гвардійська, 35/2

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 130,279 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,55103 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 45,017 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система пожежної сигналізації (СПС)									
1	КМ10-667-2	Монтаж прилада приймально-контрольного пожежного адресного	шт	1	<u>4292,42</u>	<u>1,62</u>	4292	4254	<u>2</u>	<u>60,8000</u>	<u>60,8</u>
					4254,18	0,17			-	0,0026	-
2	& 1602-30001-1	Прилад приймально-контрольний ППКП Тірас 16П	шт	1	<u>15668,99</u>	-	15669	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	1	<u>117,44</u>	<u>2,83</u>	117	115	<u>2</u>	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
					114,61	0,91			1	0,0126	0,01
4	& 1503-7038-2	Реле МРЛ-2,1	шт	1	<u>260,23</u>	-	260	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	1	<u>114,61</u>	-	115	115	-	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
					114,61	-			-	-	-
6	& 1602-30033-7	Модуль цифрового GSM автодозвону МЦА-GSM.4	шт	1	<u>2629,20</u>	-	2629	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KM8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 18 А.год	шт	1	<u>75,64</u> 44,78	<u>5,67</u> 1,83	76	45	<u>6</u> 2	<u>0,6400</u> 0,0252	<u>0,64</u> 0,03
8	C1514-5 варіант 2	Акумулятор 12 В 18 А/г	шт	1	<u>1200,00</u> -	- -	1200	-	- -	- -	- -
9	KM10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізоітопний, світловий у нормальному виконанні	шт	53	<u>211,86</u> 210,24	<u>1,62</u> 0,17	11229	11143	<u>86</u> 9	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>169,6</u> 0,14
10	C1511-2 варіант 8	Сповіслювач пожежний димовий безадресний СПД-3.0	шт	53	<u>225,00</u> -	- -	11925	-	- -	- -	- -
11	KM10-309-3	Сповіслювач пожежний ручний безадресний	шт	7	<u>118,69</u> 118,69	- -	831	831	- -	<u>1,6000</u> -	<u>11,2</u> -
12	C1513-2 варіант 1	Сповіслювач пожежний ручний безадресний SPR-1	шт	7	<u>185,00</u> -	- -	1295	-	- -	- -	- -
13	KB21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,16	<u>12060,46</u> 10030,24	<u>1681,93</u> 389,42	1930	1605	<u>269</u> 62	<u>131,2000</u> 4,5967	<u>20,99</u> 0,74
14	C1513-3 варіант 1	Оповіслювач світло-звуковий ОСЗ -12 "Вихід"	шт	7	<u>393,00</u> -	- -	2751	-	- -	- -	- -
15	C1513-4 варіант 2	Оповіслювач світловий ОС-1 "ВИХІД" 12В	шт	6	<u>702,00</u> -	- -	4212	-	- -	- -	- -
16	C1513-4 варіант 3	Оповіслювач світловий ОС-6.4 "Стрілка" 12В	шт	2	<u>702,00</u> -	- -	1404	-	- -	- -	- -
17	C1513-5 варіант 1	Оповіслювач світло-звуковий "Джміль-1"	шт	1	<u>1020,00</u> -	- -	1020	-	- -	- -	- -
18	KM8-397-1	Прокладання коробів пластикових	100 м	3,7	<u>1043,42</u> 1043,42	- -	3861	3861	- -	<u>14,4000</u> -	<u>53,28</u> -
19	& 1602-30010-6 варіант 2	Канал кабельний 10х10	м	250	<u>14,15</u> -	- -	3538	-	- -	- -	- -
20	& 503-80158-2 варіант 2	Канал кабельний 15х17 мм	м	60	<u>21,23</u> -	- -	1274	-	- -	- -	- -
21	& 503-80158-2 варіант 1	Канал кабельний 25х17 мм	м	55	<u>25,22</u> -	- -	1387	-	- -	- -	- -
22	& 503-80158-2 варіант 3	Канал кабельний 40х25 мм	м	5	<u>28,39</u> -	- -	142	-	- -	- -	- -
23	KM8-399-1	Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	3,7	<u>394,78</u> 347,81	- -	1461	1287	- -	<u>4,8000</u> -	<u>17,76</u> -
24	& C158-1-16 варіант 1	Кабель силовий вогнестійкий НХН FE180/Е30 3х1,5	1000м	0,026	<u>38405,19</u> -	- -	999	-	- -	- -	- -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	ПЖ5-40	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Прилад приймально-контрольний з кількістю шлейфів від 10 до 20, за перший шлейф(ППКП Тірас -16П)	шт	1	<u>6930,67</u> 6930,67	-	6931	6931	-	<u>69,6200</u>	<u>69,62</u>
34	ПЖ5-52	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач димовий	шт	53	<u>179,19</u> 179,19	-	9497	9497	-	<u>1,8000</u>	<u>95,4</u>
35	ПЖ5-55	Налагодження систем пожежогасіння, димовиведення і ОПС. Сповіщувач ручний контактний	шт	7	<u>70,68</u> 70,68	-	495	495	-	<u>0,7100</u>	<u>4,97</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					16923	16923	-		<u>169,99</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					16923		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					16923				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6949				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1504				
		Всього будівельні роботи, грн.					23872				

		Всього по розділу 2					23872				
		Разом прямі витрати по кошторису					111736	40387	<u>414</u> 102		<u>510,33</u> 1,32
		Разом устаткування, грн.					2629				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					103				
		Всього устаткування, грн.					2732				
		Разом будівельні роботи, грн.					109107				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					68306				
		всього заробітна плата, грн.					40489				
		Загальновиробничі витрати, грн.					18440				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					39,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4528				
		Всього будівельні роботи, грн.					127547				

		Всього по кошторису					130279				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					551,03				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					45017				

Склав інженер з проєктно-кошторисної роботи
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Н.В. Хлебнікова

